
 
UCHWAŁA NR 31/117/25 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39), § 15 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2025, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 27 345,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 320 966,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 348 311,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 120 281 547,16 zł,  

a) plan dochodów bieżących 95 665 820,16 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 24 615 727,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 128 975 916,44 zł, 

a) plan wydatków bieżących 91 996 682,44 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 36 979 234,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 694 369,28 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 180 923,22 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł,  

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 759 262,36 zł.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3903



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

mgr Piotr Bożko 

Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel  

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3903



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/117/25 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 15 108 281,84 0,00 27 345,00 15 135 626,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 244 828,00 0,00 27 345,00 272 173,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

244 828,00 0,00 27 345,00 272 173,00 

bieżące razem: 86 121 601,43 0,00 27 345,00 86 148 946,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 365 727,00 0,00 0,00 22 365 727,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3903



    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 228 233,73 0,00 0,00 9 228 233,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 120 254 202,16 0,00 27 345,00 120 281 547,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

bieżące razem: 95 638 475,16 0,00 27 345,00 95 665 820,16 

majątkowe razem: 24 615 727,00 0,00 0,00 24 615 727,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

601 990,00 601 990,00 601 990,00 0,00 601 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 258,00 -2 258,00 -2 258,00 0,00 -2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 990,00 601 990,00 601 990,00 0,00 601 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 761,00 365 761,00 365 761,00 0,00 365 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 258,00 -2 258,00 -2 258,00 0,00 -2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 503,00 363 503,00 363 503,00 0,00 363 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 761,00 365 761,00 365 761,00 0,00 365 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 258,00 -2 258,00 -2 258,00 0,00 -2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 503,00 363 503,00 363 503,00 0,00 363 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 229,00 236 229,00 236 229,00 0,00 236 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 487,00 238 487,00 238 487,00 0,00 238 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 229,00 236 229,00 236 229,00 0,00 236 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 487,00 238 487,00 238 487,00 0,00 238 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 405 691,00 17 159 691,00 16 746 181,00 14 100 542,00 2 645 639,00 10 000,00 403 510,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 405 691,00 17 159 691,00 16 746 181,00 14 097 492,00 2 648 689,00 10 000,00 403 510,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą

750

Nadzór nad 

gospodarką leśną

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Własne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
02002

4300

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

020

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Administracja 

publiczna

4300

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 31/117/25 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

16 186 831,00 15 940 831,00 15 883 281,00 14 100 542,00 1 782 739,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 186 831,00 15 940 831,00 15 883 281,00 14 097 492,00 1 785 789,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

785 963,00 785 963,00 785 963,00 785 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 913,00 782 913,00 782 913,00 782 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 796,00 52 796,00 52 796,00 0,00 52 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 846,00 55 846,00 55 846,00 0,00 55 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 189 674,02 34 146 394,02 33 736 416,00 29 007 302,00 4 729 114,00 106 500,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

-224 824,00 -224 824,00 -224 824,00 -157 061,00 -67 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 169,00 252 169,00 252 169,00 215 839,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 217 019,02 34 173 739,02 33 763 761,00 29 066 080,00 4 697 681,00 106 500,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

6 759 728,00 6 759 728,00 6 757 228,00 6 084 388,00 672 840,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 050,00 -51 050,00 -51 050,00 -34 650,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 991,00 62 991,00 62 991,00 59 350,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 771 669,00 6 771 669,00 6 769 169,00 6 109 088,00 660 081,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 968,00 626 968,00 626 968,00 626 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 468,00 683 468,00 683 468,00 683 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 750,00 869 750,00 869 750,00 869 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 700,00 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

4260 Zakup energii

Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

75020

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

4040

zwiększenie
4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zwiększenie

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 115,00 222 115,00 222 115,00 0,00 222 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641,00 3 641,00 3 641,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 756,00 225 756,00 225 756,00 0,00 225 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 825,00 6 825,00 6 825,00 0,00 6 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 210,00 4 075 210,00 4 075 210,00 4 075 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 056 610,00 4 056 610,00 4 056 610,00 4 056 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 644 011,00 11 644 011,00 11 625 349,00 9 909 334,00 1 716 015,00 0,00 18 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 976,00 -14 976,00 -14 976,00 -7 519,00 -7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 362,00 15 362,00 15 362,00 13 498,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 644 397,00 11 644 397,00 11 625 735,00 9 915 313,00 1 710 422,00 0,00 18 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 567,00 1 579 567,00 1 579 567,00 1 579 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 998,00 11 998,00 11 998,00 11 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 565,00 1 591 565,00 1 591 565,00 1 591 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

80115 Technika

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

4410
Podróże służbowe 

krajowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430 Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

111 751,00 111 751,00 111 751,00 111 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 672,00 -6 672,00 -6 672,00 -6 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 079,00 105 079,00 105 079,00 105 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864,00 1 864,00 1 864,00 0,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 364,00 18 364,00 18 364,00 0,00 18 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 465,00 461 465,00 461 465,00 0,00 461 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 457,00 -7 457,00 -7 457,00 0,00 -7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 008,00 454 008,00 454 008,00 0,00 454 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 338,00 512 338,00 512 338,00 512 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-847,00 -847,00 -847,00 -847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 491,00 511 491,00 511 491,00 511 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 207 058,00 10 163 778,00 10 149 468,00 8 799 834,00 1 349 634,00 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

-124 594,00 -124 594,00 -124 594,00 -99 875,00 -24 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 481,00 64 481,00 64 481,00 35 981,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 146 945,00 10 103 665,00 10 089 355,00 8 735 940,00 1 353 415,00 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

1 135 817,00 1 135 817,00 1 135 817,00 1 135 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 817,00 1 072 817,00 1 072 817,00 1 072 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 505,00 71 505,00 71 505,00 71 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 522,00 -7 522,00 -7 522,00 -7 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 983,00 63 983,00 63 983,00 63 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174 858,00 1 174 858,00 1 174 858,00 1 174 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 858,00 1 180 858,00 1 180 858,00 1 180 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 036,00 115 036,00 115 036,00 115 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 236,00 120 236,00 120 236,00 120 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4430 Różne opłaty i składki

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80120

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 750,00 512 750,00 512 750,00 0,00 512 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 750,00 533 750,00 533 750,00 0,00 533 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040,00 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 265,00 -19 265,00 -19 265,00 0,00 -19 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 635,00 9 635,00 9 635,00 0,00 9 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 444,00 363 444,00 363 444,00 0,00 363 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-954,00 -954,00 -954,00 0,00 -954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 490,00 362 490,00 362 490,00 0,00 362 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 828 582,00 5 828 582,00 5 828 582,00 5 828 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 781,00 24 781,00 24 781,00 24 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 853 363,00 5 853 363,00 5 853 363,00 5 853 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych
zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

461 636,00 461 636,00 461 636,00 461 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 353,00 -27 353,00 -27 353,00 -27 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 283,00 434 283,00 434 283,00 434 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 676,00 1 004 676,00 1 004 676,00 963 304,00 41 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 875,00 62 875,00 62 875,00 60 550,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 551,00 1 062 551,00 1 062 551,00 1 018 854,00 43 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 600,00 136 600,00 136 600,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 900,00 144 900,00 144 900,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 872,00 34 872,00 34 872,00 0,00 34 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 197,00 37 197,00 37 197,00 0,00 37 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 204,00 811 204,00 811 204,00 811 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 204,00 861 204,00 861 204,00 861 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 491,00 690 491,00 687 991,00 549 832,00 138 159,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 017,00 -10 017,00 -10 017,00 -10 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 170,00 14 170,00 14 170,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 644,00 694 644,00 692 144,00 553 985,00 138 159,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 992,00 425 992,00 425 992,00 425 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 992,00 431 992,00 431 992,00 431 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 859,00 38 859,00 38 859,00 38 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 417,00 -8 417,00 -8 417,00 -8 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 442,00 30 442,00 30 442,00 30 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

76 618,00 76 618,00 76 618,00 76 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 618,00 84 618,00 84 618,00 84 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 563,00 5 563,00 5 563,00 5 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963,00 3 963,00 3 963,00 3 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970,00 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 536,00 311 536,00 311 536,00 311 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 945,00 4 945,00 4 945,00 4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 481,00 316 481,00 316 481,00 316 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 682,00 44 682,00 44 682,00 44 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 372,00 45 372,00 45 372,00 45 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 728,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 833,00 5 833,00 5 833,00 5 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 126,00 261 126,00 261 126,00 261 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 276,00 265 276,00 265 276,00 265 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 104,02 906 104,02 642 378,00 246 178,00 396 200,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 187,00 -19 187,00 -19 187,00 0,00 -19 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 345,00 27 345,00 27 345,00 27 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 262,02 914 262,02 650 536,00 273 523,00 377 013,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących…

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

396 200,00 396 200,00 396 200,00 0,00 396 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 187,00 -19 187,00 -19 187,00 0,00 -19 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 013,00 377 013,00 377 013,00 0,00 377 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 745,00 204 745,00 204 745,00 204 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 868,00 22 868,00 22 868,00 22 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 613,00 227 613,00 227 613,00 227 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 083,00 40 083,00 40 083,00 40 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 477,00 4 477,00 4 477,00 4 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 560,00 44 560,00 44 560,00 44 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 626 746,00 11 212 278,00 11 194 478,00 9 352 920,00 1 841 558,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 2 414 468,00 2 414 468,00 0,00 0,00 0,00

-7 140,00 -7 140,00 -6 980,00 -4 500,00 -2 480,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 626 746,00 11 212 278,00 11 194 638,00 9 355 560,00 1 839 078,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 2 414 468,00 2 414 468,00 0,00 0,00 0,00

1 030 670,00 1 030 670,00 1 027 370,00 910 562,00 116 808,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 140,00 -7 140,00 -6 980,00 -4 500,00 -2 480,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 670,00 1 030 670,00 1 027 530,00 913 202,00 114 328,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 354,00 716 354,00 716 354,00 716 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 554,00 720 554,00 720 554,00 720 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 560,00 48 560,00 48 560,00 48 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 060,00 48 060,00 48 060,00 48 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 733,00 127 733,00 127 733,00 127 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 233,00 128 233,00 128 233,00 128 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 804,00 17 804,00 17 804,00 17 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 804,00 13 804,00 13 804,00 13 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

Składki i inne poch. od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 360,00 23 360,00 23 360,00 0,00 23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 0,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 880,00 20 880,00 20 880,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 823 033,00 2 823 033,00 2 320 673,00 1 907 997,00 412 676,00 500 000,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 823 033,00 2 823 033,00 2 320 673,00 1 907 997,00 412 676,00 500 000,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 524,00 6 524,00 6 524,00 0,00 6 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 524,00 6 524,00 6 524,00 0,00 6 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 084,69 2 849 084,69 1 775 700,69 795 697,69 980 003,00 0,00 1 073 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 607,00 -77 607,00 -41 107,00 -35 587,00 -5 520,00 0,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 607,00 77 607,00 54 735,00 50 971,00 3 764,00 0,00 22 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 084,69 2 849 084,69 1 789 328,69 811 081,69 978 247,00 0,00 1 059 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 633,69 1 594 633,69 651 633,69 404 374,69 247 259,00 0,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 607,00 -77 607,00 -41 107,00 -35 587,00 -5 520,00 0,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 426,69 1 527 426,69 620 926,69 379 187,69 241 739,00 0,00 906 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 000,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 500,00 906 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 518,00 259 518,00 259 518,00 259 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 918,00 269 918,00 269 918,00 269 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85446

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

16 805,00 16 805,00 16 805,00 16 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 225,00 16 225,00 16 225,00 16 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 325,69 57 325,69 57 325,69 57 325,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 725,69 49 725,69 49 725,69 49 725,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 866,00 7 866,00 7 866,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566,00 6 566,00 6 566,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 860,00 62 860,00 62 860,00 62 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 107,00 -26 107,00 -26 107,00 -26 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 753,00 36 753,00 36 753,00 36 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 400,00 225 400,00 225 400,00 0,00 225 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 451,00 1 254 451,00 1 124 067,00 391 323,00 732 744,00 0,00 130 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 207,00 67 207,00 44 335,00 40 571,00 3 764,00 0,00 22 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 658,00 1 321 658,00 1 168 402,00 431 894,00 736 508,00 0,00 153 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 384,00 130 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 872,00 22 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 256,00 153 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 107,00 289 107,00 289 107,00 289 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 917,00 289 917,00 289 917,00 289 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 864,00 51 864,00 51 864,00 51 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 118,00 6 118,00 6 118,00 6 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 982,00 57 982,00 57 982,00 57 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

4 044,00 4 044,00 4 044,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553,00 1 553,00 1 553,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 597,00 5 597,00 5 597,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 090,00 34 090,00 34 090,00 34 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 090,00 32 090,00 32 090,00 32 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 180,00 66 180,00 66 180,00 66 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 938,00 14 938,00 14 938,00 0,00 14 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219,00 2 219,00 2 219,00 0,00 2 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 157,00 17 157,00 17 157,00 0,00 17 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 048,00 10 048,00 10 048,00 0,00 10 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 579,00 11 579,00 11 579,00 0,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,00 501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 277,00 266 997,00 266 997,00 0,00 266 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 280,00 533 280,00 0,00 0,00 0,00

-1 087,00 -1 087,00 -1 087,00 0,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 277,00 266 997,00 266 997,00 0,00 266 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 280,00 533 280,00 0,00 0,00 0,00

740 277,00 206 997,00 206 997,00 0,00 206 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 280,00 533 280,00 0,00 0,00 0,00

-1 087,00 -1 087,00 -1 087,00 0,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 277,00 206 997,00 206 997,00 0,00 206 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 280,00 533 280,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 087,00 -1 087,00 -1 087,00 0,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 997,00 204 997,00 204 997,00 0,00 204 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 084,00 206 084,00 206 084,00 0,00 206 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 500,00 179 500,00 111 000,00 90 812,00 20 188,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 500,00 179 500,00 111 000,00 94 812,00 16 188,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3903



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

4

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

96 500,00 96 500,00 96 500,00 90 812,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 96 500,00 94 812,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,00 2 688,00 2 688,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 163 397,71 82 452 463,71 79 618 110,69 58 271 117,69 21 346 993,00 1 025 305,00 1 546 822,00 262 226,02 0,00 0,00 34 710 934,00 34 710 934,00 0,00 0,00 0,00

-320 966,00 -320 966,00 -284 306,00 -200 198,00 -84 108,00 0,00 -36 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 311,00 348 311,00 325 439,00 277 950,00 47 489,00 0,00 22 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 190 742,71 82 479 808,71 79 659 243,69 58 348 869,69 21 310 374,00 1 025 305,00 1 533 034,00 262 226,02 0,00 0,00 34 710 934,00 34 710 934,00 0,00 0,00 0,00

11 478 233,73 9 228 233,73 9 014 395,17 8 184 692,99 829 702,18 71 050,56 142 788,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 478 233,73 9 228 233,73 9 014 395,17 8 184 692,99 829 702,18 71 050,56 142 788,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

128 948 571,44 91 969 337,44 88 921 145,86 66 738 450,68 22 182 695,18 1 096 355,56 1 689 610,00 262 226,02 0,00 0,00 36 979 234,00 36 979 234,00 0,00 0,00 0,00

-320 966,00 -320 966,00 -284 306,00 -200 198,00 -84 108,00 0,00 -36 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 311,00 348 311,00 325 439,00 277 950,00 47 489,00 0,00 22 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 975 916,44 91 996 682,44 88 962 278,86 66 816 202,68 22 146 076,18 1 096 355,56 1 675 822,00 262 226,02 0,00 0,00 36 979 234,00 36 979 234,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92108
Filharmonie, orkiestry, 

chóry i kapele

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3903


		2025-09-29T12:52:00+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




